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Tisztelettel:Tisztelettel:Tisztelettel:Tisztelettel:Tisztelettel: Dr. Mokán István polgármester

– Az új kenyér megszentelése, megáldása és
megszegése egyházi vezetõk szolgálatával

– Városi kitüntetõ címek, díjak  átadása
– Szózat

Meghívó
Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ - testülete

nevében tisztelettel meghívom Önt és kedves családját
2022. augusztus 20-án (szombat)

10.00 órai kezdettel
A Magyar Államalapítás
és az új kenyér ünnepére

Helyszín:Helyszín:Helyszín:Helyszín:Helyszín: Római Katolikus Templom (Szent István tér)

Az ünnepség  programja:
Himnusz

Ökumenikus Istentisztelet

Ünnepi gondolatok:

Dr. Rákóczi Attila
fõigazgató, Békés Megyei Kormányhivatal

Kitüntetettjeink 2022-ben:

„Sarkadért”
kitüntetésben részesülnek:

„Sarkad Város Közszolgálatáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:

„Sarkad Város Sportjáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:

„Sarkad Város Oktatásáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:

„A Sarkadi Egészségügyért”
kitüntetõ díjban részesülnek:

„Sarkad Város Kultúrájáért”
kitüntetõ díjban részesülnek:

Oláh János gépjármûvezetõ oktató,

A Sarkadi Polgárõr Egyesület

Szõke János Gézáné vállalkozó,

Pozsonyi Gyuláné, a Magyar Máltai

      Szeretetszol gálat sarkadi vezetõje

Marcsó Károly vállalkozó,

Török Sándorné nyugdíjas,

Puskás Sándorné egyesületi elnök, nyugdíjas

Oláh Imre Szabolcs teniszezõ,

Kovács Károly vállalkozó,

Balogh Csaba labdarúgóedzõ

Mester Ágnes Szilvia pedagógus,

Pontáné Kender Magdolna pedagógus

Debreczeni Lajos ügyvezetõ,

Bende Judit Róza körzeti nõvér,

Sósné Simon Magdolna gyógyszertári szakasszisztens

Hajdú András József, a helyi mûvelõdési

           központ munkatársa

A Funky Mamák nyugdíjas tánccsoport

Egy iparterület fejlesztési pályázat eredmé-
nyeként hamarosan a Városgazdálkodási
Iroda is korszerû székhelyre költözik

(folytatás a 3. oldalon)

A VG Iroda a városüzemel-
tetés mellett számos fejlesz-
tést, rekonstrukciót, építõipari
kivitelezést is végez, ahogy
ezen intézmény bonyolítja le
a választókerületek fejleszté-
sére létrehozott önkormány-
zati pénzalap kezelését, va-
lamint az ebbõl finanszíro-
zott munkák kivitelezésének
döntõ hányada is a hatáskö-
rébe tartozik. A városüzemel-
tetés részét képezi az önkor-
mányzati ingatlan állomány
kezelése, a város kiterjedt
csapadékvíz-elvezetõ rend-
szerének folyamatos fejlesz-
tése, az útalapok karbantar-
tása, a szilárd burkolatú utak
kátyúzasa, a kerékpárutak
karbantartása, a közterületek
gondozása, virágosítása és
a téli síkosság elleni védel-
me is. Ehhez a szerteágazó
feladatellátáshoz jelentõs
eszközrendszer és épületál-
lomány tartozik. Azonban az
iroda jelenlegi, Veress Fe-
renc utcai székhelye nem-
csak elavult, hanem már ré-
gen ki is nõtte azt az intéz-
mény. Erre a problémakörre
pedig egy újabb, az elmúlt
esztendõ tavaszán indított
önkormányzati nagyberuhá-
zás kínál megoldást.

Aki a Sarkadkeresztúri
úton hagyja el a várost, az két
jelentõs beruházásra is felfi-

Közismert, hogy a vá-
rosüzemeltetési felada-
tok oroszlánrészét az
önkormányzati intéz-
ményként mûködõ Vá-
rosgazdálkodási Iroda
végzi. A helyi minden-
napok kiszámíthatósá-
ga, a város eredményes
mûködtetése elképzel-
hetetlen lenne az iroda
munkatársainak és az
általuk koordinált köz-
foglalkoztatottak mun-
kája nélkül.

gyelhet. Egyrészt az önkor-
mányzat által megvalósított
közösségi pályázat eredmé-
nyeként az elmúlt esztendõ
õszére a Sarkadkeresztúri
úton megépült a Sarkadi Pe-
likán Vadásztársaság tulaj-
donába került természetjáró
közösségi ház, másrészt az
is feltünhet, hogy a termé-
szetjáró közösségi ház szom-
szédságában is gõzerõvel
folyik az építkezés.

A munka a Városgazdálko-
dási Iroda úgynevezett külsõ
telepén zajlik, ahol egy sike-
res pályázatnak köszönhetõ-

en, nettó 230 millió forintból
egy iparterület fejlesztési
projektet valósít meg az ön-
kormányzat. A Sarkadke-
resztúri úti telep korábban
egy lerakat volt, melynek ki-
takarításával, az ott felhalmo-
zott anyagok rendezésével
kezdõdött el a munka az el-
múlt esztendõ elején.

A beruházás az önkor-
mányzat „Kisvárosi gazda-
ságfejlesztés 2020” címû,
TOP-1.1.1-15-BS1-2018-
00020 azonosító számú pro-
jektje keretében valósult
meg, a Széchenyi 2020 prog-

ram keretében elnyert pályá-
zati támogatásból, 100%-os
támogatási intenzitás mellett.
A 2018-ban benyújtott pályá-
zatnak köszönhetõen egy új
irodaépületet és egy azzal
összeépített szerelõcsarnok,
raktár épületet magában fog-
laló ipari telephely létesült a
Sarkadkeresztúri úti önkor-
mányzati ingatlanon.

Részleteit tekintve egy
23,80 m x 13,3 m befoglaló
méretû, hagyományos, fala-
zott szerkezetû, nyeregtetõs,
irodákat és az azokat kiszol-
gáló szociális helyiségeket
tartalmazó épület, valamint
egy vele összeépített, 19,60
m x 29,9 m befoglaló mére-
tû, acél vázszerkezetû,
szendvicspanel tetõ- és
homlokzati térelhatárolású,
nyeregtetõs szerelõcsarnok
és raktár épület valósult
meg.

Az építés során kialakult
helyiségek:

A szociális épület helyisé-
gei: közlekedõ, 2 db admi-
nisztrációs iroda, vezetõi iro-
da, gazdaságvezetõi iroda,
elõtér, WC, nõi öltözõ, zu-
hany, akadálymentes mos-
dó, elõtér, piszoár, WC, férfi
öltözõ, zuhany, WC, étkezõ-
pihenõ, teakonyha, tisztító-
szer tároló, három iroda, ta-
karítószer tároló és gépészeti
helyiség, összesen 263,42
m2 hasznos alapterülettel.

A szerelõcsarnok és raktár
helyiségei: szerelõcsarnok,
11 db raktár, eszközraktár,
fedett géptároló, összesen
565,12 m2 hasznos alapterü-
lettel.

A megépült szerelõcsarnok
ipari és közúti gépek parkol-
tatására, valamint gyártó-
csarnokként is használható
lesz, emellett a csarnok elsõ
részében elõkészítésre ke-
rült egy mezõgazdasági és
egyéb jármûvek mûszaki
vizsgáztatására alkalmas
rész is, a csarnokkal össze-
építésre került épületben ki-
alakítandó irodákat pedig
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Az NHKV Nemzeti Hulla-
dékgazdálkodási Koordiná-
ló és Vagyonkezelõ Zrt. or-
szágos azbesztmentesítési
pályázatot hirdet lakossági
ügyfelei részére.

Az azbeszt a természetben
is elõforduló hõszigetelõ,
tûzálló, savaknak ellenálló,
olcsó, hajlékony és rugal-
mas anyag. A 20. század
második felében számos he-
lyen felhasználták, többek
között az építõiparban tetõ-
fedésre, burkolásra és szige-
telésre.

Miért szükséges eltávolíta-
ni az azbesztet? Az azbesz-
tet az idõjárás és a lég-
szennyezés károsítja, sérül-
het a felülete. A felületi ko-
pás következtében rostszá-
lak szabadulnak fel, amelyek
a levegõben szállnak. Az az-
besztszálak belégzése
egészségkárosodást okoz,
és többféle betegség kiala-
kulásában is szerepet ját-
szik. Ezért Magyarországon
2005 óta tilos felhasználni az
építõiparban az azbesztet.
Épületek bontásakor törvé-
nyek írják elõ a szakszerû
bontást és azbesztmentesí-
tést. Az Európai Unió célja,
hogy Európa 2023-ra az-
besztmentessé váljon.

Ki adhat be pályázatot? A
pályázaton részt vehet, aki
az alábbi feltételek mind-
egyikének megfelel: Termé-
szetes személy, aki rendel-
kezik hulladékgazdálkodási
közszolgáltatási díj számlá-
val, ezáltal Vevõ (fizetõ) azo-
nosítóval is rendelkezik a
pályázatban érintett ingatlan
vonatkozásában, a hulladék-
ról szóló 2012. évi CLXXXV
törvény (továbbiakban Ht.)
91. § (2) alapján rezsicsök-
kentésre jogosult, akinek a

Lakossági azbesztmentesítési pályázatot
hirdet az NHKV

hulladékgazdálkodási köz-
szolgáltatási díj számlák vo-
natkozásában lejárt díjhátra-
léka nem áll fenn az NHKV
Zrt. felé. Valamint a Ht. 91. §
(3) bekezdése és a 91/A. §
(3a) értelmében természetes
személyekkel egy tekintet
alá esõ, rezsicsökkentésre
jogosultak, akik megfelelnek
a fenti 1. és 3. pontokban rög-
zítetteknek.

Mire kapható támogatás?
A támogatás egyszeri, nem
pénzbeli támogatás és a pá-
lyázati dokumentáció alap-
ján megállapított mennyisé-
gû azbeszthulladék begyûj-
tésére, szállítására és ártal-
matlanításra történõ átadás-
ra vonatkozik. A támogatás-
hoz a pályázónak nem kell
önerõt biztosítania. Az ingat-
lanonként elszállítható maxi-
mális mennyiség 300 m2 az-
beszthulladék. A benyújtott
pályázat kizárólag HAK 17
06 05* típusú azbeszthulla-
dék elszállítására, ártalmat-
lanításra történõ átadásra
vonatkozik, melyek jellemzõ-
en, de nem kizárólag az aláb-
bi helyeken használatosak:
tetõ, kerítés, homlokzatbur-

kolás, válaszfalak, régi gáz-
tûzhelyekben a sütõ környé-
kén (azbesztlapok), épüle-
ten belüli ivóvíz vagy szenny-
víz csövek, bekötõvezetékek.

Az alábbi dokumentumok
szükségesek a pályázat be-
nyújtásához: fotódokumentá-
ció az elszállítandó azbeszt-
hulladékról (2 db: 1 db közeli
és 1 db távoli fotó), minõség
(színes, jól kivehetõ, egyér-
telmû, az azbeszthulladékot
jól szemléltetõ), file formátum
(bármilyen képformátum (pl.
jpg/jpeg, png) megfelel, max
5 MB méret korlátig/fotó), ki-
töltött és aláírt kötelezõ nyi-
latkozatok (minimum 1 db),
kitöltött és aláírt nyilatkozat
tulajdonjogról (1 db), opcio-
nális – kitöltött és aláírt Meg-
hatalmazás, opcionális – ki-
töltött és aláírt Gondnoki nyi-
latkozat, a legutolsó elszá-
molási idõszakra vonatkozó
hulladékgazdálkodási köz-
szolgáltatási díjfizetési szám-
la minden oldala, melyet kéz-
hez kapott a pályázatban
érintett ingatlan vonatkozá-
sában.

Pályázat beadása: a pályá-
zat kizárólag elektronikusan

adható be a https://
nhkv.hu honlapunk erre a
célra kialakított felületén,
amely a következõ linken ér-
hetõ el: https://nhkv.hu/az-
beszt.

A pályázat benyújtása után
nincs lehetõség hiánypótlás-
ra, ezért a teljeskörû kitöltés
és a dokumentumok hiány-
talan feltöltése esetén fogad-
ható be a pályázat!

Benyújtási idõszak: 2022.
június 20. 8.00 órától keret-
kimerülésig, de legkésõbb
2022. augusztus 22. 24:00
óráig.

Mi történik a pályázat be-
nyújtása után? A pályázatokat
munkatársaink a beérkezés
sorrendjében elbírálják, majd
értesítik a pályázót a támoga-
tás megítélésérõl vagy eluta-
sításáról. Pozitív elbírálás ese-
tén Támogatói okiratot állítunk
ki számára. Ezt követõen az
azbeszthulladékot elszállító
cég felveszi a kapcsolatot a
nyertes pályázóval, és egyez-
teti az átvétel idõpontját és
helyszínét.

Pályázati kiírás és kitölten-
dõ dokumentumok: a pályá-
zattal kapcsolatos részletes
információkat a Pályázati ki-
írás tartalmazza, amely elol-
vasható és a pályázat be-
nyújtásához kitöltendõ doku-
mentumokkal egyetemben
letölthetõ a https://nhkv.hu/
a z b e s z t -
informáciok felületrõl. Továb-
bi információk: a lakossági
azbesztmentesítés pályázat-
tal kapcsolatosan felmerülõ
k é r d é s e i v e l
az azbeszt@nhkv.hu e-mail
címünkön fordulhat munka-
társainkhoz. Az NHKV Zrt. a
pályázat megvalósításához
az Innovációs és Technoló-
giai Minisztériumtól kapott
támogatást a Tiszta Ország
Program keretében. A prog-
ram a jogszerû hulladéklera-
kás támogatását és az illegá-
lisan lerakott hulladéklera-
kók felszámolását kívánja
elérni.

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
tisztelettel tájékoztatja Önö-
ket, hogy Sarkadon is bizto-
sított a személyes ügyfélszol-
gálat a korábban megszo-
kottak szerint. Ügyfélszolgá-
lati munkatársunk minden
csütörtöki munkanapon,
08.00 – 12.00 óra között áll
az ügyfelek rendelkezésé-
re a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal épületében. Az ügy-
félszolgálati munkatársak – a
járványügyi elõírások szigo-
rú betartása mellett – minden
hul ladékgazdálkodással
kapcsolatos kérdésben a la-
kosság rendelkezésére áll-
nak a fenti ügyfélfogadási
idõben, továbbá minden
munkanap, reggel 08.00 és
16.00 óra között a 06-66-
447-150 telefonszámon és
a z
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények
ürítésérõl!

2022. harmadik negyedév-

ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte a meg-
szokott csütörtöki napokon,
azaz  2022. szeptember 08-
án (csütörtökön) lesz! A szol-
gáltató törekszik ezeken a
napokon valamennyi utcából
elszállítani a szelektíven
gyûjtött hulladékot. Azokban
az utcákban, ahol ez nem si-
kerül, a szállítást a követke-
zõ nap pótolja! Kérünk min-
den érintettet, hogy reggel
04.00-ig helyezze ki a sárga
szelektív edényt, mert az ürí-
tés egy napon, több jármû-
vel történik, az autók 03.30
órakor indulnak békéscsabai
telephelyükrõl és valószínû
egyes utcák esetében az es-
tébe nyúlik a hulladékgyûj-
tés! Ahogy fennebb is olvas-
ható volt, ahol ez nem törté-
nik meg este 20.00-ig, a sze-
lektív hulladék elszállítására
másnap kerül sor!

Tájékoztató
a zöldhulladék
elszállításáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk
(kedd) és 2022. szeptember
13-án (kedd) szállítja el!
Csak a szabványos gyûjtõ-
edényben, vagy áttetszõ
zsákban vagy 1 méternél rö-
videbb kötegben kihelyezett,
alkalmanként maximum ne-
gyed köbméter (maximum
250 liter) zöldhulladékot szál-
lítunk el!

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

Tisztelt Szülõk, kedves Gyerekek!
Lassan véget ér a nyári szünet, kezdõdik az új tanév. Né-

hány lényeges információ a tanévkezdést megelõzõ idõszak-
ra:

1. A javító és különbözeti vizsgák 2022. augusztus 23-án
zajlanak a Kossuth utcai székhelyen és a Gyulai úti telephe-
lyen is.

2. Étkezés befizetése a Kossuth utcai székhelyen, 2022.
augusztus 24-én 9-12 óráig, míg a Gyulai úti telephelyen
2022. augusztus 22-én 8-12 óráig. Az ingyenes étkezés
igénylése mindkét telephelyen 2022. augusztus 24-29-ig
9-12 óráig zajlik. Az ingyenes étkezés igénybevételéhez
szükséges az érvényes gyermekvédelmi határozat má-
solatának benyújtása. Felhívom a figyelmet arra, hogy szep-
tember 1-tõl csak az kaphat ebédet, aki jelezte ezt az igé-
nyét!

3. A tankönyvek minden gyermek számára ingyenesek.
Ezeket az elsõ tanítási napon lehet átvenni az osztályfõnö-
köktõl.

4. A tanévnyitó ünnepségre a mindkét telephelyen 2022.
szeptember 1-jén, csütörtök reggel 8.00 órakor kerül sor.
Tisztelettel kérem, hogy a tanévnyitó ünnepségen az iskola
által elvárt ünneplõ öltözékben (fehér felsõ, sötét alj) jelenje-
nek meg!

5. Az alsó tagozatos (1-4. osztályok) szülõi értekezleteket
2022. szeptember 1-jén, csütörtök 16:30-tól tartják a taní-
tók; míg a felsõsök (5-8. osztályosok) szülõi értekezletei 2022.
szeptember 7-én, szerdán lesznek, szintén 16:30-tól.

A nyári szünet hátralévõ idejére élményekben gazdag és
pihentetõ napokat kívánunk!                                Iskolavezetés

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete
A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti napo-

kon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnepnap-
okon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral vált-
va) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Augusztus 13-14.

Sétány gyógyszertár
(Sarkad, Béke sétány 4.  Tel.: 66/572-030)

Augusztus 20-21.
Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4.  Tel.: 66/572-030)

A Sarkadi Általános
Iskola közleménye
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Hallotta?
Rövid híreink

Kedves tagtársak!
Kedves tagtársak! Értesítelek benneteket, hogy augusztus

10-én, 17-én és 24-én a fogadóóra elmarad, legközelebb
augusztus 31-én /szerda/ találkozunk!

 A keddi napokon az ének- és táncpróba folyamatosan
megtartásra kerül! Mindenkinek kívánok jó pihenést!

Puskás Sándorné elnök

A verseny helyszíne: a Sarkadi
Horgász Egyesület kezelésében lévõ
Bárkás csatorna a Anti úti hídtól a
Fekete-Körös felé esõ szakasza, a
Gyulai úti oldalon a Rózsa utcai hí-
dig. (Nevezõk számától függõen!)

HORGÁSZVERSENY A BÁR-
KÁS CSATORNÁN

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
konyhai kisegítõ munkakörre

Sarkad Város Önkormány-
zatának Közétkeztetési Intéz-
ménye a Közalkalmazottak
jogállásáról szóló 1992. évi
XXXIII. törvény 20/A § alap-
ján pályázatot hirdet 1 fõ
konyhai kisegítõ munkakör-
re.

A foglalkoztatás jellege:
teljes munkaidõ.

A munkavégzés helye:
Sarkad, Gyulai út 17.

A munkakörbe tartozó
feladatok: általános iskolai
tanulók részére az étkezte-
tés munkafolyamatainak el-
végzése, továbbá tanítási
szünetekben a Közétkezteté-
si Intézménynél konyhai ki-
segítõ feladatok ellátása.

Pályázati feltétel: általá-
nos iskolai végzettség, ma-
gyar állampolgárság, büntet-
len elõélet.

A pályázat elbírálásánál
elõnyt jelent: közétkeztetés-
ben, vendéglátásban szer-

zett legalább 1-3 év tapasz-
talat.

A pályázat részeként be-
nyújtandó iratok, igazolá-
sok: szakmai önéletrajz, is-
kolai végzettséget és szak-
mai tapasztalatot igazoló ira-
tok.

A pályázat benyújtásának
határideje: 2022.08.23.

A pályázat elbírálásának
határideje: 2022.08.26.

A pályázati kiírás közzé-
tételének helye:
kozigallas.hu.

A közzététel ideje:
2022.07.29.

A munkakör 2022.09.01-
tõl tölthetõ be.

A pályázatot  postai úton
kell beküldeni. A borítékon fel
kell tüntetni a pályázati  azo-
nosítót és a munkakör meg-
nevezését. 61/2022 konyhai
kisegítõ.

Cím: 5720 Sarkad, Kos-
suth. u. 25.

A verseny idõpontja: 2022. 08. 28. (vasárnap) 6:30 – 11:30
Részvételi feltételek: a versenyre csak érvényes állami

engedéllyel rendelkezõk nevezhetnek, felnõtt és gyermek
kategóriában.

Nevezési díj: felnõtt kategória: Bárkás csatornára szóló
éves területi jeggyel rendelkezõknek 1.500 Ft, érvényes te-
rületi jegy nélkül egyesületi tagoknak 2.500 Ft, más egyesü-
letek tagjainak 3.500 Ft. A nevezés magában foglalja a ver-
senyt követõ ebédet (plusz ebéd rendelhetõ 1.000 Ft/adag
áron).

Gyerek kategória: gyerekeknek a részvétel ingyenes!
Nevezési határidõ: jelentkezni 2022. 08. 26-ig lehet a

Bundzsák Horgászboltban a nevezési díj befizetése mellett.
A verseny fõbb szabályai:
- A felnõttek 2 bottal, szabadon választott módszerrel hor-

gászhatnak. A gyerekek 1 bottal, szintén szabadon válasz-
tott módszerrel.

- A versenybe minden halfaj beleszámít.
- A horgászhelyek meghatározása sorsolással történik,

nevezési sorrendben.
- Felhasználható etetõanyag mennyisége: 3 kg! Száraz

vagy áztatott takarmány használata etetésre a halállomány
védelmének érdekében szigorúan TILOS! A szabály be nem
tartása automatikus kizárást von maga után.

- Kötelezõ a karikás haltartó. Zsákos vagy fém haltartó hasz-
nálata TILOS!

- A kifogott halak minden dekagrammja 1 pontot ér.
- Mérlegelés a kihúzott helyen történik. Ha a versenyzõ

mérlegeléskor nem tartózkodik a helyén, automatikusan 0
pontot kap.

- Az egyenlõ esélyek biztosítása érdekében páros, hár-
mas hely ezúttal nem igényelhetõ!

A verseny lebonyolítása:
- regisztráció, sorsolás, helyek elfoglalása: 6:00-6:30
- verseny: 6:30 – 11:30
- mérlegelés: 11:30-tól
- eredményhirdetés és ebéd az Anti úti hídnál azon-

nal a mérlegelést követõen.
Díjazás: vásárlási utalvány, érem (I.-III.) helyezett és egyéb

különdíjak                                           Sarkadi HE Vezetõsége

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2022. augusztus  hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2022. augusztus
Háziorvos, rendelés helye: Telefon:

15  Hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
16  Kedd III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
17  Szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
18  Csüt. Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
19  Péntek Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
22  Hétfõ Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
23  Kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
24  Szerda III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
25  Csüt. Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
26  Péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
29  Hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
30  Kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
31  Szerda Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820

A sarkadi óvodák
intézményi tájékoztatója
Kedves Szülõk!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
2022. augusztus 15-tõl

augusztus 26-ig a Kossuth-,
Szalontai-, Vasút utcai Tag-
óvodák zárva tartanak!

2022. augusztus 29-én
minden óvoda zárva tart, év-
nyitó értekezlete okán! Ezen
a napon kérjük, hogy gyerme-
keik elhelyezésérõl gondos-
kodni szíveskedjenek.

Intézményünk mind a négy
óvodája 2022. augusztus 30-
án nyit! Ezen a napon és au-
gusztus 31-én az óvodában
megigényelt nyári ellátási
igény szerint jöhetnek a gyer-
mekek óvodába.

Az új nevelési év minden
óvodaköteles gyermek szá-
mára 2022. szeptember 1-
jén, csütörtökön kezdõdik.

Ekkor várjuk az újonnan ér-
kezõ kiscsoportosokat is!

Orvosi igazolást nem szük-
séges hozni, de kérjük, hogy
óvodába csak egészséges
gyermekeket hozzanak!

Tisztelettel:
Óvodavezetés

Egy iparterület fejlesztési pályázat... (folytatás az 1. oldalról)
külsõ partnerek is bérbe ve-
hetik.

A beruházás során új villa-
mos áram, ivóvíz-, szenny-
víz-, csapadékvíz bekötés
létesült és a szükséges épü-
letgépészeti, épületvillamos-
sági, tûzvédelmi rendszer is
kiépítésre került. A telken be-
lül személygépkocsik részé-
re parkolók, valamint belsõ
úthálózat és rakodóterület
építése valósult meg.

Az építési beruházás kivi-
telezését a lefolytatott közbe-
szerzési eljárás eredménye-
ként a sarkadi székhelyû
Sarkadi Építõipari Közös Kft.
végzi, tehát ennek a projekt-
nek a kivitelezése is sarkadi
vállalkozóknak, sarkadi
munkavállalóknak ad mun-
kát. A tavaly márciusban el-
kezdõdött építési munkálatok
napjainkban fejezõdnek be,
jelenleg a mûszaki átadás-
átvételi eljárás, majd szep-
temberben a használatbavé-
teli engedély iránti eljárás
zajlik, tehát néhány hónapon
belül birtokba vehetõ az új
iparterület. Így városunk
egyik legfontosabb intézmé-
nye, a Városgazdálkodási
Iroda és annak dolgozói köre
is egy XXI. századi igénye-
ket kielégítõ iparterületre tá-
maszkodva végezheti nélkü-
lözhetetlen városüzemeltelõ
munkáját. A rövidesen meg-
üresedõ, Veress Ferenc ut-
cán mûködõ jelenlegi elavult
állapotú és az intézmény ál-
tal kinõtt székhely ingatlan
további hasznosítása vonat-
kozásában a késõbbiekben
dönt az önkormányzat.

–mk
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-17.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Köszönetnyilvánítás
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Hagyaték bútor és sok más
felvásárlása. 06/30/123-
5653

Házat vagy lakást vennék 1M
Ft-ig. T:06/30/190-8298

A tömblakásokhoz épített
garázst vennék, vagy bérel-
nék. T: 70/9467-915

„Ha emlegettek, köztetek leszek, de fáj, ha látom könnyetek.
Ha rám gondoltok, mosolyogjatok, mert én már Istennél vagyok.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek,
akik

temetésén megjelentek, sírjára a ke-
gyelet virágait elhelyezték, részvét-
ükkel fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.                 A gyászoló család

Megemlékezés

Kölüs Albert
(volt Bihar u. 38 sz. alatti lakos)

– élt 57 évet –

„Kegyetlen a sors, ha elszáll az élet, nem jön többé soha-soha vissza.”

halálának 5. évfordulóján fájó szívvel
emlékezik              Szeretõ családja

Kenéz FerencKenéz FerencKenéz FerencKenéz FerencKenéz Ferenc
(volt Kert u. 9. sz. alatti lakos)

Augusztus 12. Péntek
Klára, Hilária, Diána

Augusztus 13. Szombat
Ipoly, Ince, Vitália

Augusztus 14. Vasárnap
Marcell, Maximilián

Augusztus 15. Hétfõ
Mária

Augusztus 16. Kedd
Ábrahám, Rókus

Augusztus 17. Szerda
Jácint, Réka, Hetény

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Augusztus 18. Csütörtök
Ilona, Rajnald

Augusztus 19. Péntek
Huba, Marián, Emília

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Megújult a NAV Infóvonala.
Mostantól mind az általános
kérdések, mind pedig a konk-
rét ügyek telefonos intézésé-
hez elegendõ a 1819-es
számot hívni.

Az általános, azaz konkrét
ügyhöz nem kapcsolódó tá-
jékoztatás az Infóvonal 1-es
menüpontjában, míg az
egyedi telefonos ügyintézést
is lehetõvé tévõ szolgáltatás
(korábban Ügyfél-tájékozta-
tó és Ügyintézõ Rendszer –
ÜCC) a 2. menüpontban ér-
hetõ el.

A NAV telefonos szolgálta-
tásai tehát mostantól egysé-
gesen a 1819-es, külföldrõl
a +36 (1) 461 - 1819-es hí-
vószámon mûködõ NAV
Infóvonalán érhetõek el.

A 2. menüpont használa-
tához, vagyis a telefonos
ügyintézéshez továbbra is
ügyfél-azonosító szám (PIN-
kód) szükséges. Ezt változat-
lanul a TEL jelû adatlapon
lehet igényelni, legegysze-
rûbben az Online Nyomtat-
ványkitöltõ Alkalmazásban
(ONYA). A szolgáltatás rész-
leges kódú telefonos azono-
sítóval (RKTA) is használha-
tó, ami bármelyik kormány-
ablakban igényelhetõ.

Csekk az új rendszerben
már teljesen automata ki-
szolgálással kérhetõ a fõme-
nü 3-as menüpontjában.

Nemzeti Adó- és
Vámhivatal

Békés Megyei Adó- és
Vámigazgatósága

Ha a NAV-ot
hívná,
mostantól csak
a 1819-et
tárcsázza!

közös  operett  és musical estjére!
Idõpont: 2022. 08. 16. 17.00 óra

A Bartók Béla Mvelõdési Központ és KönyvtárA Bartók Béla Mvelõdési Központ és KönyvtárA Bartók Béla Mvelõdési Központ és KönyvtárA Bartók Béla Mvelõdési Központ és KönyvtárA Bartók Béla Mvelõdési Központ és Könyvtár

Kecskés Tímea

Belépés ingyenes,

elõzetes

regisztrációhoz

kötött.

Operett és musical est
▲ Soha ne hagyja fel-

ügyelet nélkül, lezáratlanul
a kerékpárt, még egy pilla-
natra sem! A legtöbb lopás
a „beugrok a boltba valami-
ért, addig kint hagyom a ke-
rékpárt” esetek következ-
ménye.

▲ Jól látható, forgalmas
helyen zárja le kerékpárját,
olyan területen, ahol a gya-
logos forgalomnak legalább
minimális visszatartó ereje
van a tolvajokkal szemben!
Ne mindig ugyanazon a he-
lyen zárja le a kerékpárját,
mert kifigyelhetik, mikor
jön, mikor megy és így már-
is megvan az idõ a táma-
dásra!

▲ Órát, lámpát, kulacsot,
pumpát, mindent, ami moz-
dítható a kerékpáron vigye
magával! Ezek a tartozékok
ugyanúgy értékek, vigyáz-
ni kell rájuk!

▲Ne tárolja a kerékpárját
(még lezárva sem) lépcsõ-
házak folyosóján, pincéjé-
ben! A lezárt folyosó sem
jelent különösebb akadályt
a tolvajoknak. A kerékpárt
bérházakban zárható ke-
rékpártárolóban célszerû
elhelyezni!

▲ Jegyezze fel kerékpár-
ja azonosításra alkalmas
jellemzõit, ismertetõ jegye-
it (típus, vázszám, méret,
szín, felszerelések, sérülé-
sek, stb.)! Az eltûnt kerék-
párt a rendõrség ezen is-
mertetõjegyek alapján tud-
ja keresni.

▲ Használjon két (minõ-
ségi) zárat! A lakat (zár) le-
hetõleg olyan legyen, amely
a vázat és a kerekeket is át-
éri! A kerék és a váz legyen
mindig együtt egy stabil
tárgyhoz (pl.: fa, kerékpár-
tároló, stb.) rögzítve!

Tippek a kerék-
párlopások
megelõzésére

Békés Megyei
Rendõrfõkapitányság

Bûnmegelõzési Osztály


